
       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 079/2025   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR CONTAR DE 10 DE MARÇO DE 2025: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

JESSICA SILVA DA CRUZ SERRADO CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05 

 

 

 

PORTARIA Nº 080/2025   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 10 DE MARÇO DE 2025: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

DIEGO DOS SANTOS CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 10 DE MARÇO DE 2025.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 
– Presidente - 

 

 

 

 


	PIERO DE MATOS CABRAL

